
UCHWAŁA NR LX/582/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów przewozu za 1 kilometr  
przebiegu pojazdu  uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców do przedszkoli, szkół, 

ośrodków  rewalidacyjno -  wychowawczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) oraz 
§ 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, 
z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308, z 2023 r. poz. 5)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/553/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawek zwrotu 
kosztów przewozu za 1 kilometr  przebiegu pojazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców 
do przedszkoli, szkół, ośrodków   rewalidacyjno -  wychowawczych (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 8005) w § 1 punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 0,89 zł - dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 
2) 1,15 zł - dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie   po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z moca obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9828873A-5806-4886-93E3-E8F20BCDDEDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


